[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.12.2012                                     с.Алексеевка                                      № 27-74р
О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов

«О бюджете муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 2012 год».

На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, абзаца 3 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 27.06.05 № 4-5р, сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:
          Внести в решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 14.12.2011 № 19-44р (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 30.03.2012 № 20-49р; от 01.07.2012 № 21-50р; от 03.09.2012 № 22-56р; от 04.10.2012 № 23-61р), следующие изменения и дополнения:

         1. В пункте 1:

  в подпункте 1.1. цифры «4323,468» заменить цифрами «4578,47218»;
  в подпункте 1.2. цифры «4739,968» заменить цифрами «4994,97218».

        2. В пункте 14:

  цифры «3651,21» заменить цифрами «3848,71418»;

  в подпункте 14.9. цифры «184,0» заменить цифрами «185,0»;

  дополнить подпунктом «14.11.», «14.12.», «14.13.», «14.14.»

  следующего содержания:

 «14.11. Иные межбюджетные трансферты на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2012 года на 6% размеров оплаты труда, учреждений культуры в которых в 2012 году произведено увеличение фонда оплаты труда, связанных с ведением новых систем оплаты труда за счет средств краевого бюджета в сумме 30,8 тыс. рублей»;
 «14.12. Иные межбюджетные трансферты на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2012 года размеров оплаты труда глав муниципальных образований городских (сельских) поселений за счет средств краевого бюджета в сумме 18,4 тыс. рублей»;
«14.13. Иные межбюджетные трансферты на выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае в сумме 28,54 тыс. рублей»;
         «14.14. Иные межбюджетные трансферты за счет средств краевого

         бюджета краевой целевой программой «Энергосбережения и

         повышения энергетической эффективности на период до 2020 года» в
         сумме 118,76418 тыс. рублей».
          3. Пункт 17:
    дополнить подпунктом «17.4.» следующего содержания:

    «17.4. На выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае в сумме 0,29 тыс. рублей».
4. Приложения 1, 4, 5, 6 к решению изложить в новой редакции

    согласно  приложениям 1, 2 , 3, 4  к настоящему Решению.

5. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.

          6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

             «Алексеевские вести».
Глава сельсовета                                                                         А.А.Волощенко